

## ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÖNLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ DENETİM AMİRLİĞİ İŞ AKIŞ ŞEMASI SÜRECİ

**Süreç:** Kamu Kurumu ve diğer kuruluşlar ile vatandaşların yangın güvenliği denetimi için yazı veya dilekçe ile belediye evrak kayda başvuruda bulunur. Evrak EBYS sisteminden İtfaiye Daire Başkanı'na havale edilir. İtfaiye Daire Başkanı tarafından Önleme Şube Müdürüne havale edilir. Önleme Şube Müdürü tarafından Denetim Amirine, Denetim Amiri tarafından evrak ilgili denetim personeline havale edilir ve en kısa sürede (3 iş günü) denetim yapılır. Denetim ekibi tarafından yerinde kontrol yapılır. Raporun uygunluk durumuna göre; **Uygun değilse:** Yangın güvenlik yönünden eksikliklerin tespit edildiği tutanak imza karşılığı işyeri sorumlusuna teslim edilir ve eksiklerin tamamlanması beklenir, Eksikliklerin giderilmesinden sonra ve belirli süre içerisinde tekrar kontrol edilir ve uygun ise eksiklerinin olmadığına dair tekrar tutanak düzenlenir. **Uygun ise:** Yangın güvenlik açısından uygun olduğuna dair tutanak hazırlanır. İşyerinin m<sup>2</sup>' sini belirten evrak ve diğer ilgili evraklar istenir, (Kroki, yapı ruhsatı paratoner evrakı vb.) ve m<sup>2</sup>' sine göre yangın güvenliği inceleme ve raporlama bedeli yatırılması için tahakkuk müzakeresi düzenlenir. Yatırılan raporlama ücreti dekontunun ve istenen diğer evrakların tarafımıza ibraz edilmesinden sonra yangın emniyet raporu düzenlenir. Denetim personeli ve şube müdürü tarafından imzalanmış ıslak imzalı yangın emniyet raporu, EBYS sistemine girilir. EBYS sistemine yüklenen rapor genel sekreter tarafından imzalanır. İmzalanan yazı ve ekindeki ıslak imzalı rapor kamu kurumlarına posta yolu ile gönderilir veya vatandaşa elden zimmet karşılığı teslim edilir.

**Mevzuat:** 19.12.2007 tarih ve 26735 sayılı Binaların yangından Korunması Hakkında Yönetmelik, 6331 sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Meclis ve Encümen Kararları, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, İtfaiye Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliği, Belediye İtfaiye Yönetmeliği, 657 sayılı "Devlet Memurları Kanunu, 4857 sayılı "İş Kanunu, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik, Büyükşehir Belediyesi Resmi Yazışma Kuralları Yönergesi (28.04.2015), İtfaiye Dairesi Başkanlığı Yangın Önleme ve Söndürme Yönergesi, İtfaiye Dairesi Başkanlığı Kamu Hizmet Standartları Tablosu, 5902 sayılı "Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kan.

### İtfaiye Dairesi Başkanlığı

### Önleme Şube Müdürlüğü Denetim Amirliği

